VENKATASUBBAIAH** : We take it very seriously. We will again address the various State Governments and see whether they can expedite this process to provide the house-sites to these people.

18.36 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, the 30th April, 1984; Vaisakha 10, 1906 (Saka).*